

Whole grain wheat is listed under Ingredients →

INGREDIENTS: WHOLE GRAIN WHEAT, CINNAMON, MOLASSES, SUGAR, SALT, TRISODIUM PHOSPHATE, BHT ADDED TO PRESERVE FRESHNESS.

Allergy Statement →

CONTAINS WHEAT INGREDIENTS

